

From: "Australian Opal Mines (Murray)" <murray@australianopalmines.com>
Date: December 14, 2011 8:19:47 PM EST
To: "Heather BAKER (work)" <heather@australianopalmines.com>
Subject: **Rough OFFER 15 Dec 2011**

Hi Folk

One more rough Offer before Christmas. You will note that we have made it very affordable and there is something here for everyone.

For those of you who like Chrysoprase we offer you a beautiful piece of Prase, it is approximately 5" x 2.5" you could cut many many cabs, carve or make beads, it is a fantastic piece.

There is quite a variety of chips and for those of you who make gem trees, cut small stones or use chips in vials there are none better than the Lambina blue green stones for only \$35.

I absolutely love the Mintubi .39oz for only \$62.40 its a little more than 1" square and has a very bright red bar running right through it. I have never cut a stone in my life but I could cut this one easily. It could have a bit of a dome on it or it could be a flat top solid, you could make a matching ring and earrings from it. What a stone for only \$62!

Heather has selected quite a few Mintubi Dark Base and black opal stones for this Offer.

The \$100 Mintubi smaller piece is showing some beautiful reds and greens and is already shaped for a magnificent pendant.

The 1.07oz Dark Base keeps jumping out at me from my opal table, there are five brilliant stones for only \$428

I'm so proud to offer you such black opal for so little money.

Regards

Murray



1. \$30 each IMG_0996 Mintubi on Sandtone faced (4) - best one with reds could be recut, worth \$100 by itself
2. \$35 IMG_1039 Lambina Blue Green small stones 1oz
3. \$40 IMG_1032 Lambina Blue Green small stones \$80/oz .5oz
4. \$45 IMG_1054 Lambina Dark Base 1oz
5. \$62.40 IMG_1015 Mintubi \$160/oz .39oz
6. \$70 IMG_1060 Lambina White Base Reds & Greens
7. \$90 IMG_1066 Lightning Ridge Chips \$6/oz 15oz
- 8-9. \$100 IMG_9698 Mintubi Black Opal .132oz
10. \$114 IMG_5571 Imperial Prase \$400/kilo .285kilo
11. \$126.75 IMG_1007 SPECIAL Mintubi Dark \$325/oz .39oz
12. \$133.50 IMG_1033 Mintubi \$150/oz .89oz
- 13-14. \$150 IMG_3597 Mintubi Black Rub .252oz
15. \$160 the lot IMG_1019 Squid (3 pieces) 19.03cts
- 16-17. \$170 IMG_6008 Lambina Blues \$200/oz .85oz
18. \$184 IMG_3449 Mintubi Dark Base \$400/oz .46oz
19. \$195 IMG_2536 Boulder Blue Green 1oz
20. \$200 IMG_0398 Mintubi Special \$400/oz .5oz
21. \$216 IMG_9670 Mintubi Black great colours \$250/oz .864oz
22. \$247 IMG_1063 Andamooka \$275/oz .9oz
23. \$315 IMG_9721 Mintubi Dark Base \$300/oz 1.05oz
24. \$400 IMG_1023 Lambina Black Gem \$1,250/oz .32oz
25. \$428 IMG_9169 Mintubi Drk Special \$400/oz 1.07oz
- 26-27. \$678 IMG_2459 Mintubi Plate \$600/oz 1.13oz
28. \$1,500 IMG_5461 SPECIAL Lambina Dark Base Blue Green some Red 1oz



1. \$30 each IMG_0996 Mintubi on Sandtone faced (4) - best one with reds could be recut, worth \$100 by itself



2. \$35 IMG_1039 Lambina Blue Green small stones 1oz



3. \$40 IMG_1032 Lambina Blue Green small stones \$80/oz .5oz



4. \$45 IMG_1054 Lambina Dark Base 1oz



5. \$62.40 IMG_1015 Mintubi \$160/oz .39oz



6. \$70 IMG_1060 Lambina White Base Reds & Greens



7. \$90 IMG_1066 Lightning Ridge Chips \$6/oz 15oz



8. \$100 IMG_9698 Mintubi Black Opal .132oz



9. \$100 IMG_9701 Mintubi Black Opal .132oz



10. \$114 IMG_5571 Imperial Prase \$400/kilo .285kilo



11. \$126.75 IMG_1007 SPECIAL Mintubi Dark \$325/oz .39oz



12. \$133.50 IMG_1033 Mintubi \$150/oz .89oz



13. \$150 IMG_3597 Mintubi Black Rub .252oz



14. \$150 IMG_3598 Mintubi Black Rub .252oz



15. \$160 the lot IMG_1019 Squid (3 pieces) 19.03cts



16. \$170 IMG_6008 Lambina Blues \$200/oz .85oz



17. \$170 IMG_6014 Lambina Blues \$200/oz .85oz



18. \$184 IMG_3449 Mintubi Dark Base \$400/oz .46oz



19. \$195 IMG_2536 Boulder Blue Green 1oz



20. \$200 IMG_0398 Mintubi Special \$400/oz .5oz



21. \$216 IMG_9670 Mintubi Black great colours \$250/oz .864oz



22. \$247 IMG_1063 Andamooka \$275/oz .9oz



23. \$315 IMG_9721 Mintubi Dark Base \$300/oz 1.05oz



24. \$400 IMG_1023 Lambina Black Gem \$1,250/oz .32oz



25. \$428 IMG_9169 Mintubi Drk Special \$400/oz 1.07oz



26. \$678 IMG_2459 Mintubi Plate \$600/oz 1.13oz #1



27. \$678 IMG_2462 Mintubi Plate \$600/oz 1.13oz #2



28. \$1,500 IMG_5461 SPECIAL Lambina Dark Base Blue Green some Red 1oz

Kind regards

Murray Willis

Murray@AustralianOpalMines.com

<http://www.austopalmines.net.au>

Ph 011 -618 -83324049 Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE